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Kontroler dostępu MC16-8 obsługa 8
przejść

Cena brutto 1 685,10 zł

Cena netto 1 370,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12240

Producent Roger

Opis produktu
Płyta MC16 bez oprogramowania, po wgraniu odpowiedniego oprogramowania oraz licencji może być wykorzystana jako dowolne urządzenie bazujące na module MC16.

MC16 jest kontrolerem dostępu oraz automatyki budynkowej dedykowanym do systemu RACS 5. W zależności od wersji, kontroler umożliwia obsługę 16 przejść
kontrolowanych dwustronnie oraz 32 węzłów automatyki. MC16 oferuje rejestrację zdarzeń dla celów RCP oraz integrację z systemem alarmowym. Koncepcja integracji
z systemem alarmowym umożliwia prezentację stanu strefy alarmowej oraz sterowanie jej stanem bezpośrednio z poziomu terminali dostępu. MC16 udostępnia
zaawansowany, a jednocześnie bardzo wydajny sposób zarządzania użytkownikami systemu oraz kształtowania ich uprawnień. Proces konfiguracji kontrolerów systemu
jest realizowany współbieżnie, a ilość kontrolerów w systemie nie wpływa na czas jego konfiguracji, który zwykle kończy się przed upływem 1 minuty. Kontroler
zarządzany jest z aplikacji VISO, która umożliwia współpracę z serwerową bazą danych Microsoft SQL Server oraz darmową bazą plikową Microsoft SQL Server Compact.
Zarządzanie systemem może być realizowane z poziomu wielu stacji roboczych z programem VISO i przez operatorów o różnym poziomie uprawnień. System udostępnia
serwer integracji programowej umożliwiający swobodny dostęp do logu zdarzeń systemu jak i zarządzanie jego użytkownikami. Komunikacja z komputerem
zarządzającym jest realizowana za pośrednictwem sieci LAN/WAN z protokołem szyfrowanym metodą AES128 CBC.

 

MC16-RAW - płyta MC16 bez oprogramowania, po wgraniu odpowiedniego oprogramowania oraz licencji może być wykorzystana jako dowolne urządzenie bazujące na
module MC16.

MC16-1 - obsługa jednego przejścia.

MC16-2 - obsługa dwóch przejść.

MC16-4 - obsługa czterech przejść.

MC16-8 - obsługa ośmiu przejść.

MC16-16 - obsługa szesnastu przejść.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.multiproject.com.pl/kontroler-dostepu-mc16-8-obsluga-8-przejsc-p-11437.html
http://www.tcpdf.org

